

اطلاعات و صورت‌های مالی تلفیقی

شرکت: تولیدی گاز لوله	سرمایه ثبت شده: 225,000
نماد: پلوله	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 252003	اطلاعات و صورت‌های مالی تلفیقی 12 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل	تولیدی گاز لوله
به مجمع عمومی صاحبان سهام	
بند مقدمه	
1. صورتهای مالی تلفیقی گروه و شرکت تولیدی گاز لوله (سهامی عام) شامل صورت وضعیت مالی به تاریخ 29 اسفند 1398 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشت های توضیحی یک تا 37 توسط این موسسه، حسابرسی شده است.	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
2. مسئولیت تهیه صورتهای مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداری، با مدیر اجرایی و ناظر منصوب اداره تصفیه امور ورشکستگی است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترلهای داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه ای که این صورت ها، عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.	

3. خ

مسئولیت این موسسه، اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی یاد شده بر اساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می کند این موسسه الزامات آیین رفتار حرفه ای را رعایت و حسابرسی را به گونه ای برنامه ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف با اهمیت در صورتهای مالی، اطمینان معقول کسب شود.

حسابرسی شامل اجرای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثربخشی کنترلهای داخلی واحد تجاری، بررسی می شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط مدیر اجرایی و ناظر منصوب اداره تصفیه امور ورشکستگی و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است.

این موسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی، کافی و مناسب است.

اظهار نظر

4. به نظر این موسسه، صورتهای مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی گروه و شرکت تولیدی گاز لوله (سهامی عام) در تاریخ 29 اسفند ماه 1398 و عملکرد مالی و جریان های نقدی گروه و شرکت را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استاندارد های حسابداری، به نحو مطلوب نشان می دهد.

5. با توجه به یادداشت های توضیحی 1-4 و 25 و پیرو صدور احکام ورشکستگی، شرکت در سال مالی 1393، اقدام به تعدیل حساب ها (حساب تسهیلات دریافتی از بانک ها، سود سهام پرداختنی و پرداختنی ها و دریافتنی های غیرتجاری) براساس صورت طبقه بندی مذکور، نموده است. با درخواست اعاده دادرسی توسط بانک اقتصادنوین، موضوع در دادگاه تجدید نظرخواهی مورد بررسی قرار گرفته و در تاریخ 1397/9/10 به شماره دادنامه 1342، تاریخ توقف شرکت از اول فروردین 1385 را به دلیل فزونی دارایی ها بر بدهی های شرکت رد نموده و ادعای شرکت در خصوص ورشکستگی از تاریخ مزبور را مقرون به واقع ندانسته و حکم به بطلان دعوی و رای مذکور صادره نموده است. با عنایت به حکم صادره و با وجود توقف اجرای رد ورشکستگی از سوی مقام قضایی، شرکت طی سال قبل و سال مورد گزارش جمعا ذخیره ای به مبلغ 1987 میلیارد ریال به ترتیب به طرفیت هزینه مالی سال مورد گزارش (150 میلیارد ریال)، هزینه مالی سنوات قبل (1685 میلیارد ریال) و سایر درآمد ها و هزینه های غیرعملیاتی سال قبل (152 میلیارد ریال) در حساب ها منظور نموده و صورتهای مالی با فرض تداوم فعالیت تهیه و ارائه گردیده است.
6. سرفصل سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی به شرح یادداشت توضیحی 1-10 شامل مبلغ 43/3 میلیارد ریال سود متعلق به سپرده تودیع شده نزد اداره کل تصفیه امور ورشکستگی میباشد که طی سال مورد گزارش به شرکت اعلام شده است.
7. به شرح یادداشت توضیحی 2-27، جهت مالیات عملکرد سال 1397 مبلغ 32 میلیارد ریال طبق برگ تشخیص مالیات مطالبه گردیده و به دلیل اعتراض به برگ تشخیص صادره ذخیره ای در حسابها منظور نشده است. قطعیت مالیات عملکرد سال مزبور منوط به اظهار نظر مقامات مالیاتی است. علاوه دفا تر شرکت بابت مالیات عملکرد سال مورد گزارش تاکنون مورد رسیدگی سازمان امور مالیاتی قرار نگرفته است.
8. همانگونه که در یادداشت توضیحی 3-4-1 منعکس گردیده، زیان انباشته شرکت فرعی سلسله آب حیات کرمان بیش از سرمایه ثبتی بوده و فعالیت عملیاتی سال مورد گزارش منعکس در صورت جریان نقدی شرکت مذکور منفی شده و بدلیل مشکلات شدید نقدینگی، شرکت متحمل هزینه سنگین تنزیل اسناد خزانه در سال موردگزارش شده است. نتیجه نهایی مربوط به اخذ اعاده اعتبار شرکت از مرجع قضایی به شرح یادداشت توضیحی 3-4-1، تا تاریخ تهیه این گزارش مشخص نگردیده و اصلاح ساختار مالی شرکت از سوی سهامداران موکول به پذیرش اعاده اعتبار شرکت از سوی مرجع قضایی شده است. به نظر هیئت مدیره با توجه به تسویه و تعیین تکلیف تسهیلات گروه و شرکت اصلی، تداوم فعالیت شرکت منوط به تحقق برنامه های گروه گردیده است.
9. به شرح یادداشت توضیحی 4-1-12 زمین و اعیان کارخانه فروخته شده به شرکت فرعی تولیدی لوله های دوجداره قدر، طی مبیعه نامه تنظیمی مورخ 1385/04/20 و همچنین فروش زمین، سوله و تجهیزات به شرکت پتروشیمی آبادان بدلیل آنکه معاملات مزبور در دوران بعد از تاریخ توقف شرکت به علت اعلام ورشکستگی (1385/01/01) صورت گرفته، باطل اعلام شده است. اسناد مالکیت موارد ذکر شده بنام شرکت بوده و تا این تاریخ نقل و انتقال قطعی منوط به روشن شدن وضعیت آن توسط اداره امور ورشکستگی و اعاده اعتبار شرکت گردیده است.
10. سایر دارایی های گروه شامل مبالغ 74/2 و 27/5 میلیارد ریال به ترتیب مربوط به ماشین آلات ساخت پالت خریداری شده از کشور آلمان (موضوع یادداشت توضیحی 16) و بهای زمین و مخارج انجام گرفته جهت احداث کارخانه صنایع پلیمر پارسیان مهر متعلق به شرکت شیمیایی فرآورد قشم انتقالی از شرکت سرمایه گذاری صنایع پتروشیمی می باشد که فرآیند تکمیل و بهره برداری از دارایی های مذکور امکان پذیر نگردیده است. طی سنوات اخیر به منظور فروش ماشین آلات ساخت پالت آگهی مزایده فروش در چندین نوبت منتشر شده، اما خریداری مراجعه ننموده است.
11. تداوم اقدامات شرکت فرعی شیمیایی فرآورد قشم درخصوص شرایط استفاده از مفاد ماده 20 قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر بابت نرخ تسهیلات ارزی دریافتی توسط آن شرکت، به شرح یادداشت توضیحی 4-25 مورد تأکید می باشد. اظهارنظر این موسسه در اثر مفاد بند های 5 الی 11 بالا تعدیل نشده است.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

12. به موجب دادنامه صادره شعبه 19 دادگاه عمومی حقوقی تهران، شرکت تولیدی گازلوله (سهامی عام) تحت نظارت اداره کل تصفیه امور ورشکستگی ادامه فعالیت می نماید و نظارت کلیه امور شرکت به ناظر منصوب آن اداره محول شده است. با عنایت به بطلان حکم ورشکستگی شرکت موضوع بند 5 این گزارش، در رعایت اصلاحیه قانون تجارت و اساسنامه شرکت، مجمع عمومی صاحبان سهام در سال گذشته تشکیل نگردیده و انتخاب بازرس قانونی و سایر دستور جلسات مجمع عمومی عادی شرکتها مسکوت مانده و گزارش این موسسه برای سال مورد گزارش با عنوان "حسابرس مستقل" ارائه می گردد. با این وجود، نظر استفاده کنندگان صورتهای مالی را به مفاد مواد زیر جلب می شود:
- 12-1- زیان انباشته شرکت اصلی در تاریخ ترازنامه مبلغ 746 میلیارد ریال بوده که بیش از 3 برابر سرمایه شرکت می باشد. با توجه به بند 5 این گزارش مفاد ماده 141 اصلاحیه قانون تجارت رعایت نگردیده است.
- 12-2- با توجه به اینکه شرکت از تاریخ 29 اردیبهشت ماه 1393 تحت نظارت اداره کل تصفیه امور ورشکستگی فعالیت می نماید، مفاد ماده 106 اصلاحیه قانون تجارت و ماده 20 اساسنامه در خصوص ثبت صورت جلسات مجمع عمومی صاحبان سهام شرکت از تاریخ مذکور، در مرجع ثبت شرکتها رعایت نگردیده است.
- 12-3- با توجه به اینکه شرکت در حال حاضر فاقد هیئت مدیره بوده لذا معاملات موضوع ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت مصداق نداشته است. اما معاملات با اشخاص وابسته به شرح یادداشت توضیحی 35 صورتهای مالی افشا شده است.
- 12-4- گزارش درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت، که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم می گردد، مورد بررسی این موسسه قرار گرفته است. با توجه به رسیدگی های انجام شده، نظر این موسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مالی مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب مدیر اجرایی و ناظر منصوب اداره تصفیه امور ورشکستگی باشد، جلب نشده است.
13. درخصوص رعایت ضوابط و مقررات سازمان بورس و اوراق بهادار مواردی به شرح زیر ارائه می گردد:
- 13-1- مفاد ماده 7 دستورالعمل اجرایی افشا اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار مبنی بر افشا بموقع صورتهای مالی سالانه حسابرسی شده شرکت اصلی و گروه، صورتهای مالی میان دوره ای 3 ماهه حسابرسی نشده و افشا گزارش فعالیت هیئت مدیره و مفاد ماده 13 دستورالعمل مزبور در خصوص افشا فوری اطلاعات با اهمیت گروه ب رعایت نشده است. علاوه در خصوص مفاد ماده 18 دستورالعمل انضباطی ناشران غیربورسی و غیرفراپرسی ثبت شده نزد آن سازمان، علیرغم اینکه پرداخت کمک بلاعوض به اشخاص خارج از شرکت توسط مجمع عمومی عادی صاحبان سهام به علت عدم تشکیل تصویب نشده، اما توسط مدیر اجرایی و ناظر منصوب اداره تصفیه امور ورشکستگی مورد تایید قرار گرفته است.
- 13-2- مفاد ماده 8 دستورالعمل اجرایی افشا اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص درج زمان، تاریخ، محل تشکیل و دستور جلسه مجمع عمومی عادی صاحبان سهام برای سال مالی منتهی به 1397/12/29 رعایت نگردیده و به تبع آن مجمع مزبور تشکیل نشده است. از این رو مفاد مواد 9 و 10 دستورالعمل مذکور در رابطه با افشا تصمیمات و صورت جلسه مورد تایید هیات رئیسه مجمع و ثبت آن در مرجع ثبت شرکت ها موضوعیت ندارد.
14. در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آیین نامه ها و دستورالعمل های اجرایی مرتبط در چارچوب چک لیست های ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، توسط این موسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است. در این خصوص این موسسه به موارد با اهمیتی حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یاد شده، برخورد نکرده است.

موسسه حسابرسی رازدار			
زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/04/03 14:42:25	942225	[Ali Salari [Sign	مدیرفنی موسسه رازدار
1399/04/03 14:45:17	962352	[Hamidreza Almaei [Sign	شریک موسسه رازدار
1399/04/03 14:48:25	800488	Mohammad Javad Saffar [Soflaei [Sign	مدیر موسسه رازدار

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ درصد تغییر
شرح	حسابرسی شده	درصد تغییر
عملیات در حال تداوم:		
درآمدهای عملیاتی	۲,۲۵۰,۲۱۱	۲,۳۴۵,۹۰۶ (۴)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۵۸۴,۷۸۹)	(۱,۵۸۱,۷۶۳) *
سود (زیان) ناخالص	۶۶۵,۴۲۲	۷۶۴,۱۴۳ (۱۳)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۷۹,۵۸۹)	(۲۵۰,۱۸۸) (۱۲)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	*	*
سایر درآمدها	۱۲,۰۲۶	۴,۰۹۷ ۱۹۴
سایر هزینه‌ها	(۵۰,۱۹۶)	(۱۹,۰۰۰) (۱۶۴)
سود (زیان) عملیاتی	۳۴۷,۶۷۳	۴۹۹,۰۵۲ (۳۰)
هزینه‌های مالی	(۱۶۷,۹۶۱)	(۱,۷۰۵,۹۰۸) ۹۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۹۱,۲۵۹	(۱۱۰,۳۳۰) --
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	*	*
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۲۷۱,۰۷۱	(۱,۳۱۷,۱۸۶) --
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	*	*

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ حسابرسی شده	درصد تغییر
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۷۱,۰۷۱	(۱,۳۱۷,۱۸۶)	--
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	(۵۱,۵۳۲)	(۳۸,۴۳۸)	(۳۴)
سال‌های قبل	۰	(۱۶,۶۷۱)	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۱۹,۵۳۹	(۱,۳۷۳,۲۸۵)	--
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۲۱۹,۵۳۹	(۱,۳۷۳,۲۸۵)	--
قابل انتساب به:			
مالکان شرکت اصلی	۱۶۳,۶۷۷	(۱,۴۳۰,۸۵۰)	--
منافع فاقد حق کنترل	۵۵,۸۶۳	۵۸,۵۶۵	(۵)
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	۱,۰۹۵	۱,۵۴۱	(۲۹)
غیرعملیاتی (ریال)	(۲۶۸)	(۷,۹۰۰)	۹۵
ناشی از عملیات در حال تداوم	۷۲۷	(۶,۳۵۹)	--
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۷۲۷	(۶,۳۵۹)	--
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۹۷۶	(۶,۰۹۹)	--
سرمایه	۲۲۵,۰۰۰	۲۲۵,۰۰۰	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۲۱۹,۵۳۹	(۱,۳۷۲,۲۸۵)	--
سایر اقلام سود و زیان جامع:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۲۱۹,۵۳۹	(۱,۳۷۲,۲۸۵)	--
قابل انتساب به:			
مالکان شرکت اصلی	۱۶۳,۶۷۷	(۱,۴۳۰,۸۵۰)	--
منافع فاقد حق کنترل	۵۵,۸۶۲	۵۸,۵۶۵	(۵)

صورت وضعیت مالی تلفیقی

شرح	به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۸۹,۰۶۳	۱۹۲,۳۴۷	۲۱۶,۴۷۵	(۱۳)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
سرقفلی	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱۱,۹۳۰	۱۲,۲۰۰	۱۲,۰۶۰	(۱)
سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۶,۲۹۲	۵۱,۴۱۵	۱۰۲,۸۴۳	(۷۴)
دریافتنی‌های بلندمدت	۷۴,۰۷۱	۵۷,۲۰۸	۵۰,۲۱۴	۴۸
سایر دارایی‌ها	۱۳۱,۳۱۷	۱۳۱,۲۶۶	۱۰۷,۵۳۴	۱۳
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴۲۳,۶۷۳	۴۳۴,۴۳۶	۴۸۹,۱۱۶	(۱۴)

شرح	به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۰,۳۴۴	۱۰۹,۸۸۴	۵۹,۸۶۸	(۶۶)
موجودی مواد و کالا	۴۵۹,۶۷۶	۳۴۴,۸۰۷	۳۵۶,۱۵۸	۳۹
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۹۹۸,۸۹۳	۹۴۳,۶۰۵	۴۱۷,۵۵۹	۱۳۹
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۷۷,۰۹۰	.	.	
موجودی نقد	۱۳۳,۹۴۸	۱۷۴,۹۷۰	۱۰۱,۵۴۰	۳۳
	۱,۷۸۹,۸۵۱	۱,۴۷۲,۲۶۶	۹۳۵,۱۲۵	۹۱
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	.	.	.	
جمع دارایی‌های جاری	۱,۷۸۹,۸۵۱	۱,۴۷۲,۲۶۶	۹۳۵,۱۲۵	۹۱
جمع دارایی‌ها	۳,۲۱۳,۵۲۴	۱,۹۰۶,۷۰۳	۱,۴۲۴,۳۴۱	۵۵
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳۲۵,۰۰۰	۳۲۵,۰۰۰	۳۲۵,۰۰۰	.
افزایش سرمایه در جریان	.	.	.	
صرف سهام	.	.	.	
صرف سهام خزانه	.	.	.	
اندوخته قانونی	۳۵,۵۳۳	۳۸,۶۸۸	۳۵,۳۵۰	۴۰
سایر اندوخته‌ها	.	.	.	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	.	.	.	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	.	.	.	
سود (زیان) انباشته	(۹۱۹,۵۷۳)	(۱,۰۷۶,۴۰۶)	۳۵۷,۷۸۲	--
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	.	.	.	
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	(۶۵۹,۰۴۱)	(۸۳۳,۷۱۸)	۶۰۸,۱۳۳	--

شرح	به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
منافع فاقد کنترل	۱۳۷,۹۳۹	۱۰۳,۸۲۱	۴۸,۴۶۰	۱۸۵
جمع حقوق مالکانه	(۵۲۱,۱۰۲)	(۷۱۹,۸۹۷)	۶۵۶,۵۹۳	--
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۳۹۷,۱۳۵	۳۰۸,۱۸۱	۳۱۹,۵۴۷	(۷)
تسهیلات مالی بلندمدت	۳۷,۱۹۰	۶۸,۷۰۸	۹۵,۴۱۹	(۶۱)
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۴۰,۷۶۸	۲۸,۳۸۰	۲۱,۳۷۱	۹۳
جمع بدهی‌های غیرجاری	۳۷۵,۰۹۳	۴۰۵,۲۶۹	۴۳۶,۳۳۷	(۱۴)
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۳,۱۶۶,۳۳۳	۳,۰۳۹,۵۶۶	۱۸۹,۳۱۹	۱,۰۴۵
مالیات پرداختنی	۷۰,۲۳۴	۴۴,۵۵۹	۱۵,۳۳۹	۳۵۸
سود سهام پرداختنی	۱۷۴	۹۰۶	۹۰۹	(۸۱)
تسهیلات مالی	۹۴,۳۰۴	۱۳۳,۱۸۴	۴۸,۳۲۱	۹۵
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۳۷,۴۸۸	۱۴,۱۱۵	۷۷,۶۳۴	(۶۵)
	۳,۳۵۸,۵۳۳	۳,۲۲۱,۳۳۰	۳۳۱,۴۱۳	۶۱۳
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۳,۳۵۸,۵۳۳	۳,۲۲۱,۳۳۰	۳۳۱,۴۱۳	۶۱۳
جمع بدهی‌ها	۳,۷۳۳,۶۲۶	۳,۶۳۶,۵۹۹	۷۶۷,۶۴۹	۳۵۶
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳,۲۱۲,۵۲۴	۱,۹۰۶,۷۰۲	۱,۴۳۴,۳۴۱	۵۵

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
-----	--------	------------------------	----------	----------------	----------------	-----------------	------------------------	------------------------------	--------------------	------------	---------------------------------	---------------------	--------

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان اصلی شرکت	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۳۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۵,۳۵۰	۰	۰	۰	۳۴۱,۹۷۷	۰	۵۹۳,۳۳۷	۴۶,۰۵۳	۶۳۸,۳۸۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۵,۸۰۵	۰	۱۵,۸۰۵	۲,۴۰۷	۱۸,۲۱۲
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۳۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۵,۳۵۰	۰	۰	۰	۳۵۷,۷۸۲	۰	۶۰۸,۱۳۲	۴۸,۴۶۰	۶۵۶,۵۹۲
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹													
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									(۱,۴۳۸,۲۹۱)		(۱,۴۳۸,۲۹۱)	۶۱,۳۸۹	(۱,۳۶۶,۹۰۲)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲,۵۵۹)	۰	(۲,۵۵۹)	(۲,۸۲۴)	(۵,۳۸۳)
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱,۴۳۰,۸۵۰)	۰	(۱,۴۳۰,۸۵۰)	۵۸,۵۶۵	(۱,۳۷۲,۲۸۵)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱,۴۳۰,۸۵۰)	۰	(۱,۴۳۰,۸۵۰)	۵۸,۵۶۵	(۱,۳۷۲,۲۸۵)
سود سهام مصوب									۰		۰	(۴,۲۰۴)	(۴,۲۰۴)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰	۰	۰
خرید سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰	۰	۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر انداخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
تخصیص به اندوخته قانونی					۳,۳۳۸				(۳,۳۳۸)		•	•	•
تخصیص به سایر اندوخته ها						•			•		•	•	•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲۲۵,۰۰۰	•	•	•	۲۸,۶۸۸	•	•	•	(۱,۰۷۶,۴۰۶)	•	(۸۲۲,۷۱۸)	۱۰۲,۸۲۱	(۷۱۹,۸۹۷)
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹													
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱۶۳,۶۷۷		۱۶۳,۶۷۷	۵۵,۸۶۲	۲۱۹,۵۳۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•	•	•
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۱۶۳,۶۷۷	•	۱۶۳,۶۷۷	۵۵,۸۶۲	۲۱۹,۵۳۹
سود سهام مصوب									•		•	(۲۰,۷۴۴)	(۲۰,۷۴۴)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•	•	•
افزایش سرمایه در جریان	•	•				•					•	•	•
خرید سهام خزانه										•	•	•	•
فروش سهام خزانه										•	•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•							•	•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•	•	•
تخصیص به اندوخته قانونی					۶,۸۴۴				(۶,۸۴۴)		•	•	•
تخصیص به سایر اندوخته ها						•			•		•	•	•
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲۲۵,۰۰۰	•	•	•	۳۵,۵۳۲	•	•	•	(۹۱۹,۵۷۳)	•	(۶۵۹,۰۴۱)	۱۳۷,۹۳۹	(۵۳۱,۱۰۲)

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۳۰۹,۰۱۰	۶,۱۰۴	۳,۳۳۴
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳۵,۸۵۷)	(۳۵,۸۶۹)	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱۸۳,۱۵۳	(۱۹,۷۶۵)	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۲۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳۰,۲۸۷)	(۱۴,۵۱۰)	(۴۰)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱,۶۹۵)	(۱,۳۶۶)	(۲۴)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۵,۱۲۳	۵۱,۴۳۸	(۵۱)
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۱۷۷,۰۹۰)	۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۴,۳۸۶	۳۳,۳۶۶	(۵۶)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۵۹,۵۴۳)	۶۷,۹۱۸	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۳۳,۶۱۰	۴۸,۱۵۳	(۵۱)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۸۰,۰۰۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۳۶,۷۱۰)	(۳۴,۲۱۴)	۲۳
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۶,۹۱۴)	(۲۱,۰۳۷)	۲۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	(۳۱,۴۷۶)	(۳)	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۶۵,۱۰۰)	۳۴,۷۴۶	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۴۱,۴۹۰)	۷۳,۸۹۹	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۷۴,۹۷۰	۱۰۱,۵۴۰	۷۳
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۴۶۸	۵۳۱	(۱۲)
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۳۳,۹۴۸	۱۷۴,۹۷۰	(۲۳)
معاملات غیرنقدی	۲۵,۲۵۰	۹۷,۶۶۰	(۷۴)
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۸۱۵,۱۸۳	۱,۱۰۱,۵۳۳	(۲۶)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵۹۰,۲۰۸)	(۷۷۰,۴۱۷)	۲۳
سود (زیان) ناخالص	۲۲۴,۹۷۵	۳۳۱,۱۱۶	(۳۳)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۹۴,۶۳۱)	(۶۸,۸۶۹)	(۳۷)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	
سایر درآمدها	۷,۰۶۰	۱۰,۳۲۸	(۳۳)
سایر هزینه‌ها	(۲۳,۰۶۷)	(۹,۷۳۸)	(۱۳۷)
سود (زیان) عملیاتی	۱۱۵,۳۳۷	۲۶۳,۸۴۷	(۵۶)
هزینه‌های مالی	(۱۵۰,۱۴۳)	(۱,۶۸۴,۸۷۱)	۹۱
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳۰۸,۷۴۷	(۱۰۵,۷۵۳)	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۷۳,۹۴۳	(۱,۵۳۷,۷۷۶)	--
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	(۲,۱۵۰)	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۷۳,۹۴۳	(۱,۵۳۹,۹۲۶)	--
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱۷۳,۹۴۳	(۱,۵۳۹,۹۲۶)	--
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	۵۱۳	۱,۱۵۹	(۵۶)
غیرعملیاتی (ریال)	۲۶۰	(۷,۹۵۹)	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۷۷۳	(۶,۸۰۰)	--
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۷۷۳	(۶,۸۰۰)	--
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۷۷۳	(۶,۸۰۰)	--
سرمایه	۲۲۵,۰۰۰	۲۲۵,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده		
--	(۱,۵۳۹,۹۳۶)	۱۷۳,۹۴۳	سود (زیان) خالص
			سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
--	(۱,۵۳۹,۹۳۶)	۱۷۳,۹۴۳	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۳)	۷۴,۴۶۰	۷۳,۹۶۰	۷۱,۸۹۳	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۲۴۵	۶۸۵	۵۶۳	۱,۹۴۳	دارایی‌های نامشهود
(۷)	۳۱۳,۹۶۳	۳۱۰,۷۷۵	۲۸۷,۵۸۵	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
۵	۹۶۸	۹۶۸	۱,۰۱۹	سایر دارایی‌ها
(۶)	۳۹۰,۰۷۶	۳۸۶,۳۶۶	۳۶۳,۴۴۰	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۹۵)	۳۰,۵۰۷	۶۰,۰۹۶	۳,۳۱۸	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۶۶۶	۲۳۹,۴۳۷	۳۴,۳۴۴	۳۶۳,۹۹۰	موجودی مواد و کالا
(۴)	۲۵۶,۲۰۷	۷۰۷,۹۳۸	۶۸۰,۳۸۰	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۱۷۷,۰۹۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۳۵)	۴۲,۵۴۶	۹۵,۷۹۹	۶۲,۲۲۷	موجودی نقد
۳۲	۵۶۸,۶۸۷	۸۹۸,۱۷۷	۱,۱۸۵,۹۰۵	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳۲	۵۶۸,۶۸۷	۸۹۸,۱۷۷	۱,۱۸۵,۹۰۵	جمع دارایی‌های جاری
۲۱	۹۵۸,۷۶۳	۱,۲۸۴,۴۴۳	۱,۵۴۸,۳۴۵	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۲۲۵,۰۰۰	۲۲۵,۰۰۰	۲۲۵,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۲۲,۵۰۰	۲۲,۵۰۰	۲۲,۵۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱۹	۶۰۹,۹۲۶	(۹۲۰,۰۰۰)	(۷۴۶,۰۵۸)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۲۶	۸۵۷,۴۲۶	(۶۷۲,۵۰۰)	(۴۹۸,۵۵۸)	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۶۷	۴,۲۱۹	۵,۸۲۹	۹,۷۴۱	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۶۷	۴,۲۱۹	۵,۸۲۹	۹,۷۴۱	جمع بدهی‌های غیرجاری

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱,۹۷۴,۶۲۲	۱,۸۴۳,۲۳۴	۱۲,۳۷۹	۷
مالیات پرداختنی	۰	۰	۱۱,۱۲۲	
سود سهام پرداختنی	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی	۶۱,۳۴۸	۱۰۴,۵۸۰	۳۴,۵۸۰	(۴۱)
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۱,۲۹۳	۳,۳۰۰	۴۹,۰۳۷	(۶۱)
	۲,۰۳۷,۱۶۲	۱,۹۵۱,۱۱۴	۹۷,۱۱۸	۴
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۲,۰۳۷,۱۶۲	۱,۹۵۱,۱۱۴	۹۷,۱۱۸	۴
جمع بدهی‌ها	۲,۰۴۶,۹۰۳	۱,۹۵۶,۹۴۳	۱۰۱,۳۳۷	۵
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱,۵۴۸,۳۴۵	۱,۳۸۴,۴۴۳	۹۵۸,۷۶۳	۲۱

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۲۲۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۲,۵۰۰	۰	۰	۰	۴۶۴,۵۱۷	۰	۷۱۲,۰۱۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۴۵,۴۰۹	۰	۱۴۵,۴۰۹
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۲۲۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۲,۵۰۰	۰	۰	۰	۶۰۹,۹۲۶	۰	۸۵۷,۴۲۶
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									(۱,۵۳۹,۹۳۶)		(۱,۵۳۹,۹۳۶)

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان	•	•				•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•								•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲۲۵,۰۰۰	•	•	•	۲۲,۵۰۰	•	•	•	(۷۴۶,۰۵۸)	•	(۴۹۸,۵۵۸)

صورت جریان های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۱۴۳,۸۳۴	۴۸۳	۲۹,۶۷۷
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	•	(۱۳,۲۷۲)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱۴۳,۸۳۴	(۱۳,۷۸۹)	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۸,۷۸۸)	(۸,۲۵۱)	(۷)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	•	•	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	•	•	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱,۶۹۵)	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۳,۱۹۰	۳,۱۸۸	۶۳۷
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۱۷۷,۰۹۰)	۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۳۴۴	--
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۶,۵۷۰	۵,۷۹۰	۱۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۵۷,۸۱۳)	۹۷۱	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۳,۹۸۹)	(۱۱,۸۱۸)	(۱۸)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱۵,۰۰۰	۸۰,۰۰۰	(۸۱)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۳۵,۰۰۰)	(۱۵,۰۰۰)	(۱۳۳)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۲۰,۰۰۰)	۶۵,۰۰۰	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۲۳,۹۸۹)	۵۳,۱۸۲	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۹۵,۷۹۹	۴۲,۵۴۶	۱۲۵
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۴۱۷	۷۱	۴۸۷
مانده موجودی نقد در پایان سال	۶۳,۲۲۷	۹۵,۷۹۹	(۲۵)
معاملات غیرنقدی	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
لوله پلی اتیلن تکجداره گازرسانی	تن	۳,۴۸۶	۳,۷۲۱	(۶)
لوله پلی اتیلن تکجداره آبرسانی	تن	۸۵۱	۵,۰۷۳	(۸۳)

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
جمع		۲,۳۵۰,۲۴۳	۸,۷۹۰	

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
لوله پلی اتیلن دوجداره فاضلابی	تن	۰	۱۳	--
لوله پلی اتیلن تکجداره گازرسانی	تن	۳,۴۹۷	۳,۸۶۶	(۱۰)
لوله پلی اتیلن تکجداره آبرسانی	تن	۸۷۷	۵,۳۳۵	(۸۴)
تعدیلات فروش	تن	۱	۱	۰
انواع اتصالات	عدد	۱	۱	۰
جمع		(۱,۷۰۱,۵۳۳)	۹,۳۰۶	

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
لوله پلی اتیلن دوجداره فاضلابی	میلیون ریال	۰	۱,۲۵۲	--
لوله پلی اتیلن تکجداره گازرسانی	میلیون ریال	۴۹۹,۹۱۵	۴۶۲,۰۹۴	۸
لوله پلی اتیلن تکجداره آبرسانی	میلیون ریال	۱۳۵,۲۹۹	۵۷۸,۹۴۵	(۷۷)
تعدیلات فروش	میلیون ریال	۱۶۴,۰۱۱	۲۵,۱۶۵	۵۵۲
انواع اتصالات	میلیون ریال	۱۵,۹۵۸	۳۴,۰۷۷	(۵۳)
جمع		۷۹۸,۵۱۲		